
Topošo Miljonāru skola 
2025
2025. gada 12.-14. maijs Almati, Kazahstāna 



Almati, Kazahstāna

Topošo Miljonāru skola 2025

Jūs sagaida satriecoši spīkeri!

LEONS 
VAISBEINS

Founder’s Circle, 70K

ERIKS
VORIJS

Biznesa stratēģis, treneris 
un konsultants

NINA
KANDELAKI

Reģiona 
viceprezidents



LIORS SUŠĀRS

13. maijā
19:00

Domu maģija: hipnotizējoša ietekme, neticamas prognozes un 
domu lasīšana.

Žanra pieprasītākais mākslinieks!

DOMĀJIET POZITĪVI…
JŪS NEKAD NEZINĀT,

KAS JŪS “LASA”

PASAULES IZCILĀKAIS MENTĀLISTS Nurkentas mikrorajons, 7



Plānotā dienas kārtība

11. maijs 12. maijs 13. maijs 14. maijs

TAB Team tikšanās

10:00 – 16:00

Topošo Miljonāru 

skolas Kopīgas 

apmācības

10:00 – 17:00

Topošo Miljonāru 

skolas Kopīgas 

apmācības

10:00 – 17:00

President’s Team

pieņemšana

18:30 – 22:00

Meistarklase un VIP 

vakariņas

(6 Zvaigznes un vairāk)

19:00 – 21:30

Saviesīgs vakara 

pasākums 

(koncerts)

19:00 – 22:30

Brīvs vakars

Almati, Kazahstāna 

Topošo Miljonāru skola 2025



Almati, Kazahstāna

Topošo Miljonāru skola 2025

Almaty Arena
Adrese: Nurkentas mikrorajons, 7

Paziņota 

norises vieta!

2025. gada 12.-14. maijs



Izziņota biļešu pārdošana par standarta cenu
2025. gada 10. maijam (ieskaitot)!

Almati, Kazahstāna

Topošo Miljonāru skola 2025

Biļete par standarta cenu (SKU 00C6)

92 400 tenges

Biļetes varat iegādāties tīmekļa vietnē: 
https://www.myherbalife.com/ru-KZ*

Biļetes cena pasākuma norises vietā

no 2025. gada 11. maija

107 500 tenges (SKU 00С7)

*Izņemot Krievijas, Uzbekistānas un Mongolijas neatkarīgajiem partneriem

Biļete jāiegādājas tikai ar savu ID numuru, ne vairāk kā divas biļetes vienam ID numuram: neatkarīgajam partnerim un viņa (-as) dzīvesbiedram. Uzmanību! Biļetes nav
iespējams atgriezt apmainīt vai nodot citai personai.
Herbalife var veikt pasākuma audio un video ierakstus un fotografēšanu. Biļetes iegāde nozīmē jūsu piekrišanu jūsu balss un attēla ierakstīšanai un izmantošanai Herbalife
reklāmas materiālos visā pasaulē bez kompensācijas vai ierobežojumiem. Herbalife nav pienākuma izmantot jūsu balss vai attēlu ierakstus, kas iegūti šī pasākuma laikā.

https://www.myherbalife.com/ru-KZ*


Kvalifikācijas
1000 Autoratlīdzības piemaksas punkti par pakalpojumiem vienā no mēnešiem laika periodā 

no 2024. gada maija līdz 2025. gada martam (izmaksas no 2024. gada jūnija līdz 2025. gada 

aprīlim)

VAI

Kvalificējieties vai rekvalificējieties Aktīviem World Team: Kopējā Apjoma punkti no 2024. 

gada februāra līdz 2025. gada aprīlim, Autoratlīdzības piemaksas punkti par pakalpojumiem 

no 2024. gada februāra līdz 2025. gada martam (izmaksas no 2024. gada marta līdz 2025. 

gada aprīlim).

Kvalifikācijas periods: maijs 2024 – aprīlis 2025

Almati, Kazahstāna 

Topošo Miljonāru skola 2025



Amati, Kazahstāna 

Topošo Miljonāru skola 2025

TAB Team tikšanās
Atvērts visiem TAB Team

KĀ ARĪ

Atvērts visiem Supervisor, kuri uzkrās 1000 Autoratlīdzības piemaksas punktus par 

pakalpojumiem vienā no mēnešiem laika periodā no 2025. gada janvāra līdz aprīlim (izmaksas 

no 2025. gada februāra līdz maijam). 



Dzīvo Herbalife ritmā!

Almati, Kazahstāna 

Topošo Miljonāru skola 2025



Topošo Miljonāru skola 
2025
2025. gada 12.-14. maijs Almati, Kazahstāna 


